静岡県告示第510号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年６月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大塚 学 裾野市深良 裾野市深良字猿ヶ谷 3133番１

大島 賢之輔 榛原郡吉田町住吉 藤枝市大東町字西 97番

岳下 光治 焼津市西島 焼津市上新田字東 650 番１ほか１筆

山田 衛 焼津市高新田 焼津市高新田字新田 864番１ほか１筆

杉本 芳郎 焼津市上小杉 焼津市下小杉字会下前 446番１ほか５筆

田中 徳秀 焼津市藤守 焼津市下小杉字会下前 465番２ほか１筆

植松 和一 富士宮市猪之頭 富士宮市猪之頭字横道下 96 番１ほか３筆

佐野 敬 富士宮市山本 富士宮市星山字上ノ原 234番１ほか 17 筆

佐野 早 富士宮市山宮 富士宮市山宮字向村 1630番ほか 13筆

西山 早苗 富士宮市万野原新田 富士宮市北山字上組 1636番１

鈴木 清助 磐田市豊田 磐田市高見丘字下平 342番１ほか１筆

稲垣 明久 磐田市大久保 磐田市寺谷字西通 643 番

上村 光太郎 磐田市上新屋 磐田市寺谷字西通 664 番ほか１筆

株式会社ｃｈｏｕ ｃ

ｈｏｕ ｆａｒｍ
磐田市加茂 磐田市匂坂中字西通 1000番ほか２筆

有限会社遠中農園 袋井市下山梨 磐田市西平松字本田東 265番１

有限会社トップリバー
長野県北佐久郡御代田

町大字御代田
磐田市西平松字本田西 774番

澤 潔 賀茂郡松崎町岩科北側 賀茂郡松崎町江奈字前田 258 番１ほか２筆

小林 尚夫 牧之原市静谷 牧之原市中字九ノ坪 1230番１ほか２筆

森下 和英 牧之原市中 牧之原市中字八ノ坪 1203番ほか５筆

大関 信夫 牧之原市坂口 牧之原市坂口字ゴタンダ 960 番

飯田 政義 牧之原市中 牧之原市中字六ノ坪 1140番１ほか４筆

有限会社山本耕業 牧之原市中 牧之原市細江字儘山 6389番１ほか９筆

農事組合法人茶夢茶夢

ランド菅山園
牧之原市菅ケ谷 牧之原市菅ケ谷字山神原 2208 番４ほか 30筆

中村 達哉 牧之原市白井 牧之原市白井字上原 1449番１ほか３筆

藤澤 忠勝 牧之原市白井 牧之原市黒子字沖代 331番ほか９筆

後藤 資東史 三島市三ツ谷新田
三島市川原ヶ谷字山田山 1284 番 1153 ほか２

筆

杉山 仁啓 三島市佐野 三島市佐野字片平山 1647番 579ほか６筆

斉藤 修 三島市佐野 三島市佐野字片平山 1647番 279

高橋 洋司 三島市安久 三島市梅名 50番１ほか 13筆

石川 文雄 三島市平田 三島市梅名 703 番１ほか１筆

西村 信雄 三島市新谷 三島市新谷 109 番

株式会社パートナーシ

ップトラスト
三島市芝本町 三島市安久 888 番ほか１筆

髙塚 晴彦 菊川市下内田 菊川市下内田字奥操 72番ほか１筆

２ 認可年月日

  平成29年６月20日